[image: image1.jpg]SAIA' J)j:iz‘ﬁﬂjiim/i\

SHANDONG ASSOCIATION FOR INSTRUMENTAL ANALYSIS

	关于报送2014年度工作总结及2015年度工作计划的通知
各专业委员会：
2014年已接近尾声，为了总结协会工作经验，奠定2015年工作的基础，请各专业委员会向协会秘书处报送2014年工作总结及2015年工作计划，并将在近期举行的五届六次常务理事会议上进行汇报和研讨。相关事宜通知如下：
一、主要内容

1、2014年度工作的总体思路；
2、开展的主要工作，取得的主要成绩；
3、存在的不足；
4、2015年工作计划：包括2015年工作的主要思路、计划和重点工作内容。如有以专业委员会名义开展外事活动（国际会议、考察、涉外展览等活动）的计划，必须提前报送秘书处，以便协会统筹全年工作。
二、要求

1、专业委员会召开总结会议计划报协会秘书处，协会根据情况安排领导参加。

2、请各专业委员会将报送材料（工作总结报告和专业委员会活动情况统计表）用电子邮件方式发送到协会秘书处。截止日期为2014年11月30日。
联 系 人：时新刚 0531-82605476  张显升0531-82600921
电子邮箱：sdaia@sina.com
山东省分析测试协会

2014年11月20日

[image: image1.jpg]